РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 13.12.2021 г. Усть-Илимск № 182

Об итогах проведения заседания РМО ,
учителей начальных классов

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район», в целях изучения и
распространения результативного опыта работы учителей начальных классов по теме:
«Профессиональная компетентность учителя начальных классов», 10.12.2021 года было
организовано и проведено заседание РМО учителей начальных классов. На заседании
были представлены видеоуроки по данной теме. Выступления учителей начальных
классов получили высокую оценку участников заседания, руководствуясь п.п.62.2
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за представленные выступления из опыта работы на заседании
РМО учителей начальных классов следующим педагогическим работникам:

- Черновой Анне Александровне, учителю начальных классов МОУ «Невонская СОШ
№1», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по теме: «Смысловое
значение»;

- Шипулиной Наталье Евгеньевне, учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная
СОШ №2», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по теме: «Обучение
грамоте. Звук [ч], буква Ч,ч»;

- Соколовой Татьяне Анатольевне, учителю МОУ «Седановская СОШ», выступление с
демонстрацией видеофрагментов урока по теме: «Инновационные методы повышения
техники в начальных классах»;

Трушковой Маргарите Валерьевне, учителю начальных классов МОУ
«Железнодорожная СОШ №1», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по
теме: «Виды и приемы рефлексии на уроках в начальной школе»;

- Нарыжной Лидии Ивановне, учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ
№1», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по теме: «Виды и приемы
рефлексии на уроках в начальной школе»;

Шкареденок Людмиле Александровне, учителю начальных классов МОУ
«Железнодорожная СОШ №1», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по

1

теме: «Виды и приемы рефлексии на уроках в начальной школе»;

- Кожухарь Вере Михайловне, учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная
СОШ №1», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по теме: «Виды и
приемы рефлексии на уроках в начальной школе»;

- Харламовой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная
СОШ №1», выступление с демонстрацией видеофрагментов урока по теме: «Виды и
приемы рефлексии на уроках в начальной школе».

2. Контроль исполнения приказа возложить на Данилюк И.С., методиста муниципального
ресурсно-образовательного центра Отдела образования.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

2